לעניין פיצוי על עגמת נפש, מצאתי כי לעניין הקצאת הקרקעות, מדובר במחלוקת משפטית כנה בה פעל כל צד לפי תפיסתו, ועל כן אין מקום לפסיקת פיצויים על עגמת נפש. לגבי התנהלות האגודה בענייניו של הבן כנען, ועגמת הנפש שנגרמה למשפחת התובעים עקב כך, התביעה התיישנה זה מכבר. לפיכך התביעה ברכיב זה נדחית.

האגודה תישא בהוצאות המשפט של התובעים בסך 50,000 ש"ח.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ט, 13 יוני 2019 בהעדר הצדדים.

ניצה מימון שעשוע 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)